
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 183 Sábado 1 de agosto de 2015 Sec. V-A.  Pág. 33909

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
24

37
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA

24374 Resolución de la Dirección General de Infraestructuras por la que se
anuncia la licitación pública de los servicios de diversas operaciones de
conservación en las carreteras de la zona sur de la provincia de Cádiz.
2015/000022 (7-CA-2177-00-00-GI).

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Consejería de Fomento y Vivienda.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Dirección General de Infraestructuras.
2) Domicilio: Avda. Diego Martínez Barrio, 10.
3) Localidad y código postal: Sevilla 41071.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://juntadeandalucia.es/

contratacion.
d) Número de expediente: 2015/000022 (7-CA-2177-00-00-GI).

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  Servicios  de  diversas  operaciones  de  conservación  en  las

carreteras  de  la  zona sur  de  la  provincia  de  Cádiz.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto. Varios criterios.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 3.221.020,71 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 13 de octubre de 2015.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro General de la Consejería de Fomento y Vivienda.
2) Domicilio: Avda. Diego Martínez Barrio, 10.
3) Localidad y código postal: Sevilla 41071.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 23 de julio
de 2015.

Sevilla, 23 de julio de 2015.- P.V. El Secretario General Técnico, Fernando
Rodríguez Reyes.

ID: A150035996-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-07-31T17:02:04+0200




